


E.B.C. Holding ApS
Kåstrupvej 84
4400 Kalundborg

CVR-nr: 29 79 86 72

ÅRSRAPPORT
1. juli 2013 til 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/12 2014



Ejvind B. Christiansen
Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

E.B.C. Holding ApS
Kåstrupvej 84
4400 Kalundborg

Telefon: 59 52 90 72
E-mail: ebcmurerfirma@c.dk

CVR-nr.: 29 79 86 72
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ejvind B. Christiansen

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2. sal
4400 Kalundborg

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af anlægsinvesteringer i aktier og anparter indenfor murerbranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.123.625 efter skat. Balancen udviser en aktiv masse på kr. 288.091 og en egenkapital på kr. -484.

Årets resultat vurderes af ledelsen til at være ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at datterselskabet E.B.C. Murer firma ApS fortsat får stillet den fornødne kapital stillet til rådighed fra banken og andre eksterne kreditgivere.

E.B.C Murerfirma ApS havde møde med banken i oktober 2014, hvor banken gav tilsagn om, at de ville stille den fornødne kapital til rådighed.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for E.B.C. Holding ApS for 2013/14 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet før omkostninger i resultatopgørelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Skat

Selskabet indgår i en koncern og er som følge heraf sambeskattet med denne. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og bliver afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	2013/14	2012/13
Indtægter af kapitalandele	-2.117.943	1.573.400
Andre eksterne omkostninger	-3.126	-3.125
DRIFTSRESULTAT	-2.121.069	1.570.275
Andre finansielle indtægter	352	3.275
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.248	-5.821
Andre finansielle omkostninger	-660	-250
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-2.123.625	1.567.479
Skat af årets resultat	0	2.215
ÅRETS RESULTAT	-2.123.625	1.569.694
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.440.506	1.440.506
Overført resultat	-683.119	129.188
DISPONERET I ALT	-2.123.625	1.569.694

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
AKTIVER

	2014	2013
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.063	2.128.006
Finansielle anlægsaktiver	10.063	2.128.006
ANLÆGSAKTIVER	10.063	2.128.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.475	254.475
Tilgodehavender	254.475	254.475
Likvide beholdninger	23.553	1.025
OMSÆTNINGSAKTIVER	278.028	255.500
AKTIVER	288.091	2.383.506

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
PASSIVER

	2014	2013
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.440.506
Overført resultat	-125.484	557.635
3 EGENKAPITAL	-484	2.123.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.126	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.449	52.240
Selskabsskat	227.000	205.000
Kortfristede gældsforpligtelser	288.575	260.365
GÆLDSFORPLIGTELSE	288.575	260.365
PASSIVER	288.091	2.383.506
4 Eventualposter mv.		

NOTER

	2013/14	2012/13
1 Selskabets væsentligste aktivitet		
Selskabets hovedaktivitet er anlægsinvesteringer i aktier og anparter indenfor murerbranchen.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	687.500	687.500
Kostpris 30. juni 2014	687.500	687.500
Op- og nedskrivninger primo	1.440.506	0
Årets resultatandele	-2.117.943	0
Periodens opskrivning til indre værdi	0	1.440.506
Af-/nedskrivninger, primo	0	-132.894
Tilbageførte op- og nedskrivninger	0	132.894
Op- og nedskrivninger 30. juni 2014	-677.437	1.440.506
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	10.063	2.128.006

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
EBC Murerfirma ApS	100 %	10.063	-2.117.943
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.440.506	-1.440.506	0
Overført resultat	557.635	-683.119	-125.484
	2.123.141	-2.123.625	-484

2014

2013

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i en koncern. Som følge heraf hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2014 227.000 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.